
01/11/2019 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=812537&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Enfermagem de Rondônia
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2019 
 

Às 18:05 horas do dia 29 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVIA MARIA NERI PIEDADE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 117/2019, Pregão nº
00005/2019. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor Estimado: R$ 50.623,0900
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GLOBOCAR  COMERCIO  DE  PECAS  E  MANUTENCAO  DE  VEICULOS  LTD  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
43.248,9730 .

Itens do grupo:

 1  Manutenção de Veículos Leves e Pesados
 2  Manutenção de Veículos Leves e Pesados
 3  Manutenção de Veículos Leves e Pesados
 4  Manutenção de Veículos Leves e Pesados
 5  PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Serviço (mão de obra) FIAT LINEA HLX 1.9
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Hora
Valor Estimado: R$ 2.832,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTD  ,  pelo melhor  lance de  13,5000 %
(valor com desconto: R$ 2.450,0260) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/10/2019
17:57:02 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E
MANUTENCAO DE VEICULOS LTD, CNPJ/CPF:18.553.191/000184, Melhor lance:

13,5000 %

Homologado 29/10/201918:05:34

SILVIA
MARIA NERI
PIEDADE

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Serviço (mão de obra) FIAT LINEA HLX 1.9
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Hora
Valor Estimado: R$ 2.832,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTD  ,  pelo melhor  lance de  13,5000 %
(valor com desconto: R$ 2.450,0260) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/10/2019  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E



01/11/2019 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=812537&tipo=t 2/2

17:57:02 MANUTENCAO DE VEICULOS LTD, CNPJ/CPF:18.553.191/000184, Melhor lance:
13,5000 %

Homologado 29/10/201918:05:34

SILVIA
MARIA NERI
PIEDADE

Item: 3  GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Serviço (mão de obra) NISSAN FRONTIER R4X4
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Hora
Valor Estimado: R$ 3.859,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTD  ,  pelo melhor  lance de  13,5000 %
(valor com desconto: R$ 3.338,5540) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/10/2019
17:57:02 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E
MANUTENCAO DE VEICULOS LTD, CNPJ/CPF:18.553.191/000184, Melhor lance:

13,5000 %

Homologado 29/10/201918:05:34

SILVIA
MARIA NERI
PIEDADE

Item: 4  GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Serviço (mão de obra) IVECO DAILY 45S14
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Hora
Valor Estimado: R$ 5.098,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTD  ,  pelo melhor  lance de  13,5000 %
(valor com desconto: R$ 4.410,3755) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/10/2019
17:57:02 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E
MANUTENCAO DE VEICULOS LTD, CNPJ/CPF:18.553.191/000184, Melhor lance:

13,5000 %

Homologado 29/10/201918:05:34

SILVIA
MARIA NERI
PIEDADE

Item: 5  GRUPO 1
Descrição: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO
Descrição  Complementar:  PEÇAS  /  ACESSÓRIOS  EQUIPAMENTOS  OFICINA  MANUTENÇÃO,  TIPO  APOIO  AUTOMOTIVO,
MATERIAL AÇO
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35.999,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTD  ,  pelo melhor  lance de  15,0000 %
(valor com desconto: R$ 30.599,9915) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/10/2019
17:57:02 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBOCAR COMERCIO DE PECAS E
MANUTENCAO DE VEICULOS LTD, CNPJ/CPF:18.553.191/000184, Melhor lance:

15,0000 %

Homologado 29/10/201918:05:34

SILVIA
MARIA NERI
PIEDADE

Fim do documento


